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Guische @/mé:éte treffen auf WM Jécéémé
Opeischarte

Leberknédelsuppe

Rinderkraftbrithe' | hausgemachte Leberknodel®© |
nach Oma’s Rezept 5,50

Fitnessteller
frische knackige Salate™ |
Kaésestreifen®© | Ei © 10,80

Kisespitzle
hausgemachte Spatzle®© | feinster Kdse© | Rostzwiebeln® 9,40

Portion Stangenspargel
hausgemachte Sauce Hollandaise““© | Kartoffeln 16,50

Toast Sir Henry
Schweineriickensteak | frischer Spargel |
Sauce Hollandaise©%9) | Salatgarnitur™ 15,80

Bauern - Rosti
paniertes Schweineschnitzel #© | Kartoffelrosti |
Rostzwiebeln | Spiegelei© | Salatgarnitur©™ 11,50

Asperge in de oven
Stangenspargel | Schinkenstreifen” | Sauce Hollandaise©<©) |
Kése© 'tiberbacken | Kartoffeln 20,80 (kleine Portion 14,60)

Berner Lendenplatte
Schweinefilet | Kartoffelraosti | Sauce Bearnaise©S© 17,80

Schnitzel Wiener Art
paniertes Schweineschnitzel #© | Pommes frites 12,80 | (kleine Portion 8,90)
Pfefferlende
Schweinefilet | Pfefferrahmsauce© | Kroketten®© 17,80 | (kleine Portion 15,50)
Cordon bleu

Schweineschnitzel»© ' Schinken®- Kasefiillung© |
Pommes frites | Preiselbeeren 16,80 | (kleine Portion 11,80)

Rumpsteak Madagaskar
Pfefferrahmsauce© | Pommes frites 26,90

Allergeninformation und Codex-Empfehlung:

A= Gluthaltiges Getreide, B= Krebstiere, C= Eier, D= Fisch, E= Erdnuss, F= Soja, G= Milch oder Laktose, H= Schalenfriichte, L=Sellerie, M= Senf,

N=Sesam, O= Sulfite, P= Lupinen, R=Weichtiere.

Zusatzstoffe: (1) mit Farbstoff, (2) Koffeinhaltig, (3) mit Antioxidationsmittel, (4) mit StiSungsmittel, (5) enthélt eine Phenylinsaurequelle,

(6) Chininhaltig, (7) Konservierungsstoff

Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein,
die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden
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